do Estado da Paraíba, e com fulcro no Art. 58, II, da Constituição do Estado da 

Paraíba c/c o art. 283, II e III, da Resolução 1.578, de 19 de dezembro de 2012 

(Regimento Interno), a concessão de Licença Parlamentar do exercício do mandato 

pelo prazo de 121 (cento e vinte e um) dias, sendo 03 (três) dias, para tratamento de 

saúde (atestado médico em anexo) e 118(cento e dezoito) dias para tratamento de 

interesse particular, a contar da data de 01 de agosto de 2023.  

PROJETOS DE LEI NºS: 

− 696/2023 – DA DEPUTADA CIDA RAMOS – Concede o Título de Cidadã 

Paraibana à professora Jacqueline Echeverría Barrancos, pelos relevantes serviços